POCCINICICASI DELLEPALLINSI



CBMAETEJILCTBO

на товарный знак (знак обслуживания) **№** 992682



Правообладатель: Общество с ограниченной ответственностью «ПРАКСИС», 443041, Самарская область, г. Самара, ул. Никитинская, 10A, оф. 1 (RU)



松 密

密

密

松

路路

密

密

路

松

密

密

岛

密

松

松

路路

母

松松松松松松

松

密

安 母

密

松

密

Заявка № 2023710679

密路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路路

Приоритет товарного знака 14 февраля 2023 г. Зарегистрировано в Государственном реестре товарных знаков и знаков обслуживания Российской Федерации 12 января 2024 г. Срок действия регистрации истекает 14 февраля 2033 г.

> Руководитель Федеральной службы по интеллектуальной собственности

документ подписан электронной подписью Сертификат 429b6a0fe3853164baf96f83b73b4aa7 Владелец **Зубов Юрий Сергеевич** Действителен с 10.05,2023 по 02.08.2024

Ю.С. Зубов

路路路路路路

斑

密

密

母

岛 密 密

密 岛

路

斑

斑

密 安

密 密

密

母

密

斑

斑 路

密 密

密 密

密

密 斑 母

母

密

密

密

斑

路

密 斑

母

路

密

松

密